平成19年５月７日

各 位
会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 信元 久隆

（コード番号 ７２３８）

問合せ先 取締役副社長・ＣＦＯ 荻野 好正

（TEL．048－560－1501）

代表取締役及びその他の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成19年５月７日開催の取締役会において、代表取締役及びその他の役員の異動について下記

の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。

本年６月21日開催の定時株主総会並びに取締役会において正式に決定される予定です。

記
(１)代表取締役の異動

退任予定代表取締役

氏名 現在の役職名 退任後の就任先・役職名

桑野 秀光 代表取締役 当社副会長に就任予定

(２)その他役員の異動

新任取締役候補

予定される新役職名 氏 名 現在の役職名

取締役  専務執行役員 石毛 三知之 専務執行役員

取締役  専務執行役員 後藤 和彦 専務執行役員

取締役  専務執行役員 斉藤 剛 専務執行役員

取締役  専務執行役員 工藤 高 専務執行役員

取締役 鶴島  琢夫

なお、鶴島  琢夫氏は会社法第2条第15号に定める社外取締役の要件を満たしております。

退任予定取締役

現在の役職名 氏 名 退任後の就任先・役職名

取締役 柏木 剛 アケボノコーポレーション(ノースアメリカ)  Chairman & CEO

取締役 佐藤 宏毅 当社顧問に就任予定

以 上

	なお、鶴島  琢夫氏は会社法第2条第15号に定める社外取締役の要件を満たしております。